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Gosia: Dzień dobry Swaruu! Porozmawiajmy dziś trochę więcej o świecie 5D, o tym, czym różni 
się on od naszego i jak być osobą 5D, będąc jeszcze w 3D. Porozmawiamy również o wszelkich 
istotnych postawach i działaniach, które mogą nas skłonić do przebicia się przez Matrycę 3D do 
umysłu 5D. Na początek, czy możesz opisać jak to jest w 5D Jak będzie wyglądać i czuć się 
Ziemia? 

Swaruu (9): Dzień dobry Gosiu! Cieszę się, że znów mogę tu być. Krótko mówiąc, Ziemia 5D 
będzie zawierać to, co obejmują inne światy tutaj. Porty kosmiczne, interakcje z innymi gatunkami 
gwiazd, i co ważniejsze: wolne społeczeństwo holograficzne ze wszystkimi jego korzyściami, 
takimi jak prawdziwa wiedza, i nieograniczone zasoby. Także porzucenie bardzo głęboko 
zakorzenionej wiary i przekonań dotyczących braku i niedostatku, które to sprowadzają teraz na 
Ziemię tak wiele problemów. 

Gosia: Jak wygląda percepcja 5D, w aspekcie pięciu zmysłów? Dotyku, słuchu, itd? W 
porównaniu do tej z 3D? 

Swaruu (9): W porównaniu do zmysłów 3D, tutaj masz o wiele więcej kolorów i postrzegania tych 
kolorów. Zmieniają się one, mam na myśli, że na przykład, coś zielonego w 3D może wydawać się 
innym kolorem w 5D, ponieważ składniki chemiczne i twoja percepcja widma promieniowania 
światła odbijającego się od obiektu są inne. Również twoje inne zmysły są podwyższone, 
wszystkie są bardziej wyostrzone. Widzi się więcej w ciemności i słyszy się więcej rzeczy, których 
nie było możliwe usłyszeć w 3D. Cała twoja świadomość i postrzeganie jest podwyższone. 

Gosia: A czy w dotyku rzeczy są takie same? 

Swaruu (9): Tak, całkiem podobne, prawie takie same, ale twoje palce są o wiele bardziej 
wrażliwe.  
Na przykład możesz wyczuć w papierze, gdzie jest druk, a gdzie go nie ma. Cała twoja 
świadomość wzrasta! Nie mówiąc już o innych rzeczach, takich jak telepatia i inne zdolności 
pozazmysłowe, które są tutaj normalne. 
 

Gosia:  Dobrze, a czy przyroda, natura ma to samo? Czy jest bardziej żywa? Na przykład drzewa 
i wszystkie żywe stworzenia. Czy potrafisz dostrzec ich istotę? 

Swaruu (9): Tak. Na przykład drzewa, czujesz ich obecność jako mnóstwo miłości, jako 
życiodajną świeżość, czujesz, że  naprawdę chcesz być blisko nich. Czujesz ich pozytywną 
energię życiową. Empatia jest również bardziej wyrazista, czujesz i rozumiesz wszystkie 
stworzenia, nawet owady, tak, jak odczuwasz innych ludzi. 

Gosia: To brzmi miło! Czy będąc w 5D możecie postrzegać rzeczy z 3D? Czy może jest to dla 
Ciebie niemożliwe lub trudne z twojego punktu postrzegania? 

Swaruu (9): Tak, ponieważ 5D zawiera w sobie 3D. Mogę postrzegać 3D, dlatego mogę 
zrozumieć koncepcje 3D, ale normalna osoba 3D, nie może rozumieć moich koncepcji 5D. Nie 
masz pewnych odnośników w swojej rzeczywistości. Jednak nie czyni cię to gorszym, po prostu 
szukasz odpowiedzi o naturze 5D w sposób 3D. Przykładem tego jest wielu ufologów. Nawet po 



latach, dekadach śledzenia tematu UFO, nie dostrzegli oni duchowego, transcendentalnego 
aspektu zjawisk UFO. Nie można szukać odpowiedzi 3D na pytanie 5D. Jest jednak pośród nich 
wielu dobrych, na przykład Mary Rodwell, czy Rauni-Leena Luukanen-Kilde, a także Dolores 
Cannon, to bardzo dobrzy badacze zjawisk UFO i 5D. 

Gosia:  A kto zdecydował, że nadszedł czas, abyśmy powrócili do 5D i dlaczego teraz? Dlaczego 
nie 200 lat temu, albo za 200 lat? 

Swaruu (9): Chyba zdecydowało o tym Źródło. Wszyscy na Ziemi w końcu powrócą do 5D. Cały 
kwadrant Galaktyki zwiększa swoje częstotliwości. Z centrum Galaktyki, nadchodzą fale 
pozytronowe, które zwiększają częstotliwość każdego impulsu. To również Federacja 
zdecydowała, że bałagan 3D powinien się skończyć, ponieważ ludzie znaleźli wyjście z Pasów 
Van Allena. Reptilianie i ich poplecznicy odkryli też energię atomową, i to taką, która przedziera 
się przez kilka wymiarów, więc należy ich powstrzymać! Dość już cierpienia. 

Gosia: Ludzie znaleźli drogę ucieczki? To znaczy, masz na myśli za pomocą Gadów? 

Swaruu (9): Zgromadzili wystarczająco dużo technologii, żeby znaleźć wyjście: Używając 
modulacji częstotliwości na swoich statkach. Mogli wyjść już w 1950 roku, Tajny Program 
Kosmiczny, powrót inżynierii technologii Roswell i kilka innych wcześniejszych! 

Gosia: Ok, ale z pomocą Reptilian, tak? 

Swaruu (9): Nie z pomocą Reptilian, oni wszyscy są Reptilianami. Wielu ludzi to Reptilianie w 
humanoidalnej formie, a inni ludzie to ich poplecznicy. Ale to wszystko robione było dla Reptilian. 
Reptilianie i ludzie pracujący dla nich, tak powinnam była powiedzieć. Poplecznicy to prawdziwi 
ludzie, którzy pracują dla Reptilian w większości bezwiednie i nieświadomie. Przykładem jest 
wojsko lub pracownicy i naukowcy NASA czy JPL- Laboratorium Napędu Odrzutowego. 

Gosia: Rozumiem. A kiedy w końcu wrócimy do 5D, to co stanie się z tymi wszystkimi 
nierzeczywistymi ludźmi bez dusz? 

Swaruu (9): Przestaną istnieć, albo znajdą się w innej linii czasowej, ponieważ wszystko istnieje 
jednocześnie. 

Gosia: Przestaną istnieć. Masz na myśli, że po prostu umrą? 

Swaruu (9): Niektórzy umrą tak, ale raczej przestaną istnieć, ponieważ są w innej linii czasowej, 
więc nie będą już dostrzegalni z ziemskiej linii czasowej 5D. 

Gosia:  Ok. Wczoraj wspomniałaś, że musimy być świadomością 5D, aby móc się wznieść, 
zamanifestować. Co to znaczy być osobą 5D w świecie 3D? 

Swaruu (9): 5D to stan umysłu, stan świadomości. To coś więcej niż materialne miejsce. 
Wszystko i tak jest świadomością. Materialne aspekty każdej gęstości są jedynie podrzędnym 
produktem świadomości. Musisz przestać myśleć, że twoja wyobraźnia to fantazja. Wyobraźnia 
jest podstawą dla nowego dzieła,  jest fundamentem. Wszystko zaczyna się od pomysłu. Musisz 
żyć tak, jakbyś była istotą 5D, a to oznacza, podążanie za swoim prawdziwym sercem, swoim 
prawdziwym rdzeniem. Nawet jeśli świat wokół ciebie nie "pozwala" ci na to, ty musisz być taka w 
środku. Musisz być świadoma swojej częstotliwości, swojej wibracji. Jeśli coś sprawia, że czujesz 
się szczęśliwa, to jesteś na właściwej drodze, jeśli nie to nie jesteś. To takie proste. Musisz być 
świadoma swojej częstotliwości przez cały czas i musisz nauczyć się ją kontrolować. 



Gosia: Jak kontrolować częstotliwość? 

Swaruu (9): Musisz wiedzieć, że Matrix jest zaprojektowany tak, aby wywołać w Tobie reakcję. 
Liczy się tutaj to, jak zarządzasz swoimi reakcjami, to ma tu znaczenie. Jaki możesz mieć do nich 
stosunek. Musisz być świadoma swoich emocji i tego co je wyzwala. Zrozum, co sprawia, że 
czujesz się źle i zrozum, że to Ty masz nad tym kontrolę. Jeśli czujesz się źle, lub nisko-
wibracyjnie, naucz się to akceptować i przetwarzać. Ponieważ nie możesz się temu opierać, bo w 
taki sposób sprawisz, że będzie się to utrzymywać. Musisz szanować całe życie, nawet rośliny i 
owady. One też są w pewien sposób ludźmi. Musisz nauczyć się przekraczać dualność, nie 
osądzać innych ani innych rzeczy. Jednocześnie musicie zrozumieć, że kiedy jesteście wcieleni, 
podczas swojej inkarnacji, jesteście w dualności i osądzanie jest nieuniknione. Należy więc 
zarządzać tą dwoistością i uczynić z niej całość, jedność. Musicie wykonać wewnętrzną pracę i 
wybaczyć innym, nie trzymać się bezużytecznych pretensji. Szczególnie w stosunku do samego 
siebie. Musicie żyć w teraźniejszości, ponieważ teraźniejszość jest wszystkim, co istnieje. 

Gosia: Powiedziałaś: „musisz wiedzieć, że Matrix jest zaprojektowany tak, aby wywołać w tobie 
reakcję.” Jak to się dzieje, że wywołuje w nas reakcję? 

Swaruu (9): Matrix odczytuje ciebie i twoje wewnętrzne pragnienia, uczucia i emocje, i będzie 
wysyłał ci takie wydarzenia, które są dostosowane do twojej własnej częstotliwości, aby wywołać 
w tobie reakcję emocjonalną, aby cię cały czas testować. Do tego jest zaprojektowany. Testem 
jest wszystko: sytuacja, konflikt, nawet bezpański pies na ulicy, któremu chciałabyś pomóc, ale 
przykładowo wiesz, że nie możesz! Albo coś, co oglądasz w telewizji. Wszystko to, z czym nie 
możesz nic zrobić. Jak na przykład wstrętna osoba, która próbuje zepsuć Ci dzień.. 

Gosia: W jaki sposób brak osądzania odnosi się do Ciebie, podczas gdy toczysz ciągłe walki z 
Reptilianami? Jak stosować nieosądzanie w takim przypadku? 

Swaruu (9): Reptilianie: Nie osądza się na jednym poziomie, ponieważ już wiesz, że to wszystko 
jest grą.  
A z drugiej strony wiesz, że z punktu widzenia twojego awatara, twojego miejsca i twojej strony w 
ramach samo zaprojektowanego dobra i zła, w którym jesteś zanurzona... osądzasz. Musisz 
zrozumieć, że to nie zależy od was i musisz pozwolić temu wszystkiemu odejść. A jednocześnie 
musisz kontynuować walkę! Zaakceptować tę, hm, schizofrenię i uczynić z niej całość, jako część 
istnienia, lub jako egzystencję. Uwolnij się od potrzeby krytykowania siebie za rzeczy, które 
zrobiłaś lub, których nie zrobiłaś, ponieważ działałeś wtedy  
w swoim najlepszym interesie, z najlepszą informacją, jaką miałaś pod ręką, najlepiej jak umiałaś 
na dany moment. Nie ma sensu obwiniać się teraz za rzeczy, które zrobiłaś lub nie zrobiłaś, teraz, 
kiedy masz dużo bardziej poszerzoną świadomość! 

Gosia: Czy wszyscy widzicie to w taki sposób? Osądzanie i nieosądzanie w tym samym czasie 
jednocześnie? Czy to też jest częścią osoby z 5D? 

Swaruu (9): Tak, jest to tego częścią, ale to jest to, co osoba 3D musi zrozumieć, aby być osobą 
5D. Tutaj jest to tylko naszą drugą naturą. 

Gosia: Dobrze, zatrzymajmy się znowu na chwilę. Powiedziałaś: "Matrix będzie czytał ciebie i 
twoje wewnętrzne pragnienia, uczucia i emocje, i będzie wysyłał ci wydarzenia, które są 
dostosowane do twojej własnej częstotliwości, aby wywołać w tobie reakcję emocjonalną, aby cię 
cały czas testować. Jest tak zaprojektowany, aby robić to cały czas." Sprecyzujmy. Który Matrix? 
Oryginalny Matrix czy Matrix 3D? 



Swaruu (9): Oba, ale w Matriksie 3D jest to bardziej widoczne. W oryginale, jako że jesteś 
bardziej świadoma tego, co się dzieje i jak to wszystko działa, nie dostajesz tak bardzo mocnego 
klapsa jak wtedy, gdy jesteś w Matriksie 3D i w jego sztuczkach, które mają tendencję do 
popychania ludzi, jako że są oni w mentalności ofiary i nie wiedzą jak zarządzać Matrixem. Prawo 
Przyciągania jest tutaj u nas silniejsze niż w 3D ze względu na gęstość (5D), więc wszystko 
manifestuje się tutaj szybciej. Można to więc postrzegać również w ten sposób: życie w 3D jest 
doświadczeniem treningowym dla dusz, aby mogły kontrolować to, czego chcą, by mogły się tego 
nauczyć. Bo jeśli są niedoświadczone i chcą na przykład słonia... no to wyobraź sobie teraz 
bałagan na ich dywanie. Mówię poważnie! Muszą przejść przez proces uczenia się tego. 

Gosia: Rozumiem! Powiedziałaś też: "będzie czytało Twoje chęci i będzie wysyłało Ci rzeczy, 
które Cię przetestują". To znaczy, że jeśli będziemy chcieli czegoś pozytywnego, to wyśle nam 
coś negatywnego, żeby nas przetestować? Upraszczając to oczywiście? 

Swaruu (9): Nie, jeśli chcesz pozytywnych rzeczy i wystarczająco się skupisz, otrzymasz swoje 
pozytywne rzeczy. Ale w tym procesie, gdy jesteś zanurzony w zupie częstotliwości i pozornie 
przypadkowych wydarzeń, twoje nieświadome oprogramowanie sprowadzi na ciebie negatywne 
wydarzenia, jeżeli nie sprawdzasz swojej częstotliwości cały czas, na bieżąco. To jest ciężka 
praca, ale nie ma innego wyjścia. Na czymkolwiek się skupisz, to właśnie to dostaniesz. Czy to na 
czym się koncentrujesz jest dobre czy złe, to zależy od Ciebie, dla Matrixa wszystko jest takie 
samo. 

Gosia: Ale powiedziałaś, że będzie to robić, żeby cię przetestować. To wygląda mi na to, że zrobi 
coś przeciwnego do tego czego ja chcę. Dlaczego? Na przykład pokaże smutnego psa na ulicy, 
aby sprawdzić, ale co? Powiedziałaś, że reakcję emocjonalną... ale dlaczego? 

Swaruu (9): Zgadza się. Ale spójrzmy na to z innej perspektywy. To raczej twoja podświadomość 
i cały bagaż, który ze sobą ciągniesz jest tym, co cię testuje. Jak w testowaniu siebie. Chciałbyś, 
żeby nie było psów cierpiących na ulicy, więc na tym czy innym poziomie skupiasz się na tym, na 
tych cierpiących psach, nawet jeśli myślisz, że tego nie chcesz, to skupiasz się na cierpieniu psa. 
Matrixa nie obchodzi, czy tego chcesz, czy nie, on tylko wyczuwa, że masz swoją uwagę na "tym" 
temacie, czymkolwiek to jest, więc dlatego pojawia się bezpański pies w twoim wydarzaniu. 

Gosia: A w 5D działa to tak samo? 

Swaruu (9): Działa to również w 5D, ale tutaj jesteśmy o wiele bardziej zestrojeni ze źródłem, 
więc nie manifestujemy sobie negatywnych rzeczy tak często. Ponadto musisz zrozumieć, że 
nawet jeśli dwie rzeczy są sprzeczne i paradoksalne, nie oznacza to, że jedna z nich jest fałszywa. 
Myśląc 5D musisz zrozumieć, że rzeczy mogą być prawdziwe, nawet jeśli są ze sobą 
bezpośrednio sprzeczne. To po prostu zdolność do postrzegania większej liczby rzeczy na raz! To 
po prostu większa świadomość, większa percepcja! Na Ziemi jesteś tylko  
w małej podróży, to całe wcielenie, a jednocześnie tylko mrugnięcie okiem z innej perspektywy, 
także z perspektywy samej siebie. 

Gosia: Bardzo dobrze to powiedziane. 

Swaruu (9): Bądź spokojna, że tak właśnie jest. Materializm po prostu nie trzyma się kupy. 
Materia jest konsekwencją intencji świadomości. To nie świadomość, jako produkt uboczny materii 
/ reakcji chemicznych w mózgu. Na Ziemi mówi się lub przyjmuje, że materia w jakiś sposób 
generuje świadomość, jak w interakcji  
w mózgu, wśród neuronów, chemikaliów i impulsów elektrycznych. I że jesteś tylko tym. 



Świadomość jako wynik działania materii. Wyłączasz ciało i nie ma świadomości. Tutaj w 5D 
rozumiemy, że sprawy mają się odwrotnie. Tu nie uznajemy materii jako takiej. Jest ona tylko 
projekcją świadomości. Tutaj rozumiemy, że jesteśmy umysłem, a materia to tylko twój umysł 
wymyślający rzeczy. Manifestowanie rzeczy i doświadczeń. 

Gosia: Czyli łyżeczki nie ma? 

Swaruu (9): Zgadza się! Łyżka jest w twojej głowie! To tylko idea. Nie ma nic na zewnątrz, tam 
jest tylko świadomość. Jesteś wieczna. Zawsze byłaś. A wszyscy inni ludzie to tylko punkty twoje. 
Nic nie jest ściśle prawdziwe, tylko ty jesteś prawdziwa. 

Gosia: Więc jaką częścią mnie jesteś? 

 

Swaruu (9): Całkiem bliską. Wiem to, bo inaczej nawet byśmy nie rozmawiały. To dopasowanie 
częstotliwości. Nawet jeśli zdecydujesz się pójść i myśleć o mnie, co tylko zechcesz, nastąpiło 
dopasowanie, w którym skrzyżowały się nasze drogi. Tak więc, jesteś o wiele bliżej mnie, a ja 
ciebie, niż inni ludzie, którzy robią to, co teraz robią. To może się wydawać miłymi słowami i 
niczym więcej. Ale tutaj, stąd, to są empiryczne fakty. Nasza nauka jest inna, akceptuje te rzeczy, 
ponieważ są one mierzalne, w przeciwieństwie do Ziemi. 
A rzeczy takie jak to, że wszyscy jesteśmy jednym, nie są tylko życzeniowym myśleniem New 
Age. Doświadczamy bycia innymi ludźmi, rozumiemy dynamikę inkarnacji i reinkarnacji, więc nie 
ma już wątpliwości. Traktujemy to jako podstawę do dalszej eksploracji, do dalszych poszukiwań. 

Gosia: Czasem staram się spojrzeć na siebie, i w ogóle na ludzi, z innej perspektywy. Mamy tak 
krótkie życie,  
a niekończące się rozproszenia i bardzo mała świadomość naszej sytuacji tutaj na dole. Mamy 
bardzo małe wsparcie i musimy pokonać całą tę gęstość w tak maleńkim ułamku czasu. To z 
daleka musi wyglądać jak cyrk. 

Swaruu (9): Problemem polega na tym, że ludzie są pomieszani. Inny intelektualnie wyższy 
gatunek miesza wam w głowach. To się musi skończyć. To jest niesprawiedliwe. Więc 
demaskowanie kłamstw jest najważniejsze, aby ludzie mogli zobaczyć, co jest naprawdę złe i jaka 
jest prawdziwa przyczyna ich stanu. 

Gosia: Powiedziałabym, że oni nawet nie są intelektualnie lepsi... tylko nas oszukują! 

Swaruu (9): Są z jednej perspektywy, i tłumią waszą inteligencję używając wielu rzeczy: kontrola 
umysłu immersja, zanurzenie elektromagnetyczne. Po uwolnieniu, przekraczasz ich, ponieważ 
mają niewielkie lub nie mają wcale połączenia ze Źródłem, nie mogą tworzyć rzeczy i koncepcji, 
pomysłów, tak jak mogą to ludzie. Ale musicie zmierzyć się z faktem, że bardzo inteligentny 
gatunek miesza się z waszą percepcją, kontrolując was 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Są 
tak sprytni, że ostatnio nawet udało im się przeniknąć do tego statku, do tych właśnie korytarzy, 
którymi tu chodzę. Ale nie są tak kreatywni i zaradni jak ludzie. Wielu tutaj mówiło, że najbardziej 
zadziwia ich ludzka zdolność do stwarzania tak wiele z prawie niczego. I oni drżą, boją się, że 
ludzie mogą się zorientować, co się naprawdę dzieje i wyjść! 

Gosia: Ok, powiedz nam proszę więcej o tym, jak dokładnie możemy się stąd wydostać. 

Swaruu (9): Jedyną drogą wyjścia z Matrixa jest wiedza. Dosłownie, nawet w ezoterycznych 
symbolach Illuminati, takich jak szachownica na podłodze, podłoga w czarne i białe kwadraty. 



Czarne oznaczają niewiedzę, zaciemnienie, ignorancję, białe - wiedzę w świetle. "Illuminati" 
Wywodzi się właśnie z tego. 

Gosia: Powiedz mi o tym więcej: jak dokładnie możemy stąd przeprogramować Matrix, jak 
przyczynić się do przeprogramowania i wyzwolenia w świadomości 5D. Jakie postawy mentalne i 
działania praktyczne powinniśmy stosować? 

Swaruu (9): Po pierwsze, ludzie muszą zrozumieć, że z tym światem dzieje się coś złego. Muszą 
zrozumieć, że jesteście w Matriksie, zrozumcie to. Dlatego oglądanie czegokolwiek oficjalnego, 
telewizyjnych mediów informacyjnych i czerpanie informacji tylko stamtąd jest szkodliwe dla 
waszego zrozumienia. Media programują was tym, co powinniście widzieć jako prawdziwe i 
rzeczywiste, a co jako nierealne. Ponieważ ludzie nie mają żadnej innej opcji, żadnego innego 
punktu widzenia, przyjmują to niemal jak ewangelię. Percepcja jest wszystkim. Ale jeśli 
pokierujesz tę percepcję za pomocą programowania, programowania umysłu, wtedy sprawisz, że 
ludzie będą manifestować rzeczywistość, której chcą Kontrolerzy. 

Gosia: Jednak, jak ktoś dobrze zapytał na moim kanale. Przed telewizją, w średniowieczu też były 
na przykład wojny. Ludzie nie tworzyli ich będąc kierowanymi sztucznie przez media. Czyli 
wydarzenia miały miejsce, niezależnie od tego, czy ludzie o nich wiedzieli i byli manipulowani czy 
nie? Jak kontrolerzy prowadzili ludzi do manifestowania rzeczywistości w tamtych czasach? 

Swaruu (9): Sprawili, że ludzie myśleli, że są ograniczeni. Narzucając im materializm już  bardzo 
dawno temu. Wszystko inne niż materializm było skupione i zawarte w religiach. Gdzie ponownie, 
ludzie są powstrzymywani  i kontrolowani. Religie sprawiają, że ludzie widzą fałszywą 
rzeczywistość, która została starannie zaplanowana. Na przykład stworzenie istot biologicznych. 
Wiecie tylko o Darwinie lub stworzeniu przez Boga. Nie macie pojęcia o istnieniu trzeciej opcji, ale 
żeby ją pojąć musicie zrozumieć wiele rzeczy, zanim do tego dojdziecie. Na przykład te o 
przewadze umysłu nad materią. Inna sprawa, to coś o czym zawsze mówimy, ludzie myślą, że są 
ofiarą zewnętrznych okoliczności, które nie są pod ich kontrolą, więc Matrix daje im dokładnie to, 
iluzję bycia ofiarą. W Matriksie są zanurzeni w materializmie. Ta nauka jest teraz uważana za 
religię. Jest dogmatyczna i nie kieruje się swoimi własnymi zasadami. Suma części nie tworzy 
całości. To jest główny problem w zrozumieniu Matrixa. Utrzymywanie was w takim nastawieniu.  
Organy żaby nie tworzą żaby, ponieważ w tym czasie jest ona już martwa. Tak więc, sekcja zwłok 
żaby nie pozwoli ci dowiedzieć się, jak to jest być żabą, i co to znaczy być żabą. Widząc tylko 
materialną część  żaby, patrzysz na bardzo mały fragment rzeczywistości. To jest ta część 
Matrixa, problem. Wszystkie informacje, które otrzymują w swoim życiu, przychodzą za 
pośrednictwem ich pięciu ograniczonych zmysłów. Te zmysły mogą być manipulowane, i są. 
Ponownie te pięć zmysłów, to ta rozczłonkowana żaba i nie może sprawić, że zobaczysz całość 
"żaby". Aby przebić się przez Matrix, musicie sobie uświadomić, że jesteście uwięzieni  
w trójwymiarowym Matriksie wirtualnej rzeczywistości. Aby od tego uciec, trzeba to zrobić od 
strony bycia wcielonym. W czasie waszego życia. Nie w życiu pozagrobowym, ponieważ są 
ogrodzenia, które mogą was ściągnąć ponownie, za pomocą wymazania pamięci. Trzeba to zrobić 
obecnym życiu. Ludzie muszą pragnąć prawdy, nawet jeśli jest ona sprzeczna z całym ich 
wcześniejszym programowaniem. Muszą być chętni i gotowi  do puszczenia tego całego 
poprzedniego programowania. 

Gosia: Więc wyobraź sobie, że teraz ludzie wiedzą to wszystko. I co teraz? Na czym jeszcze 
dokładnie powinni się skupić, jakie praktyczne działania podjąć, żeby przebić się przez Matrix? 



Swaruu (9): Muszą się skupić na tym, czego chcą. Wykorzystując prawo przyciągania. Ale 
wszyscy muszą studiować jak to działa, ponieważ może to być również pułapką. Nie mogą iść za 
tym, co Matrix im dyktuje.  
O ile nie naraża ich to na jakiekolwiek ryzyko. Uczucia będą manifestować się szybciej, więc 
muszą przekazywać korzystne uczucia. Aby to , muszą zrozumieć, że powodem, dla którego żyją, 
jest bycie szczęśliwym. 

Gosia:  A ludzie w krajach objętych konfliktem? Pytają mnie, jak skupić się na przeprogramowaniu 
Matriksa, czuć się szczęśliwym, widząc wokół tyle ograniczoności i nieszczęścia? 

Swaruu (9): To jest właśnie ta pułapka, o której mówiłam. Prawo przyciągania może być pułapką! 
Ponieważ jeśli wszystko, co widzisz, to problemy i cierpienie, to jest to tym, czego będziesz 
manifestować więcej! Wszystko jest częstotliwością, a częstotliwość to nie tylko rzeczy, ale też 
wydarzenia. Tak więc, jeśli nie jesteś świadoma czegoś, co przyciągasz, to może być tak, 
ponieważ jesteś dopasowana częstotliwością do jakiegoś  wydarzenia. Tak więc, musisz stale być 
na wysokiej częstotliwości. A wysokość częstotliwość jest ci znana poprzez obserwację tego, jak 
się czujesz. A jeśli nadal manifestujesz wydarzenia o niższej częstotliwości, to jest to 
spowodowane bardzo skomplikowaną siecią. Ciągłym ciągnięciem za sobą starych wzorców 
manifestacyjnych. Musicie wyjść ze wszystkich religii, wszystkich systemów wierzeń. To wszystko 
są kłamstwa! Nawet jeśli zawierają jakąś prawdę, to jest ona wyrwana z kontekstu i przejęta, aby 
wesprzeć ich system. Podniesienie waszej częstotliwości jest niezwykle ważne. Musicie 
unieważnić wszystkie kontrakty duszy. Przeszłe, obecne i przyszłe. Aby uwolnić się od całej karmy 
i zaprogramowania grzechu. To samo w sobie jest ogromnym tematem. Musicie zrozumieć czym 
jest Ego i musi być ono ujarzmione. Przekształcenie Ego w siebie. Ego jest wynikiem zniszczenia 
jaźni. Więc powrót do siebie. 

Gosia: Jak odwołać kontrakt z duszą? 

Swaruu (9): Przykład cofnięcia kontraktu duszy: Napisz list swoim pismem, w którym napiszesz, 
że nie obowiązuje cię już żadna umowa z kościołem, że twój chrzest zostaje odwołany, i wszystkie 
inne powiązania z kościołem przestają działać od teraz!  To wszystko zostało ci narzucone, za 
pomocą sztuczek i kłamstw, następnie weź ten list i umieść go w ołtarzu kościoła lub katedry, a 
jeśli nie jest to możliwe, to w koszu na datki tego kościoła. Nie piszcie swojego nazwiska, bo nie 
jest to konieczne a może spowodować problemy z 3D. Twoją tożsamością jest Twoje pismo! 

Gosia:  Ooo, świetnie, dziękuję! Jakieś końcowe przesłanie, które dałabyś nam tu na Ziemi, 
abyśmy coraz bardziej płynęli w Świadomość 5D? 

Swaruu (9): Pokonaj wszystkie idee, które cię ograniczają. Powodem, dla którego myślisz, że na 
przykład stół jest twardy i nie możesz sprawić, by twoja ręka przeszła przez niego, nie jest to, że 
jest tam "twarda materia". To tylko częstotliwość energii hologramu stołu, odpycha częstotliwość 
energii twojej hologramowej ręki, tak jak dwa magnesy odpychają się nawzajem, gdy są w 
określonej polaryzacji. To stwarza opór. Ale można go pokonać za pomocą umysłu. Innym 
przykładem ograniczającej idei jest to, że jesteś niewolnikiem swoich genów. Świadomość jest 
tym, co włącza lub wyłącza geny. Mogę przedstawić dokładny mechanizm tego działania. To, w co 
naprawdę wierzysz, jest tym, co otrzymasz. Jeśli więc wierzysz, że telepatia nie działa, dla ciebie 
nie będzie działać. Jeśli ktoś myśli, że zachoruje na raka, ponieważ "to jest w jego rodzinie", to 
prawdopodobnie zachoruje. Geny nie rządzą świadomością, to świadomość rządzi genami. To 
jest udowodniona nauka i jest już ona na Ziemi. W wielkich dziełach dr Bruce'a Liptona. To, co on 
mówi, jest prawdą. Więc ludzie powinni uważać na to, w co wierzą. Aby zmienić rasę, nie trzeba 



zmieniać genomu gatunku za pomocą laboratorium biologicznego, jak podtrzymują wyznawcy 
Tablic Sumeryjskich. Wystarczy kontrolować umysł populacji. Sprawić, by wierzyli w to, w co 
chcesz, by wierzyli! Prawie nic na Ziemi nie jest prawdą. Niedawny dyrektor CIA powiedział 
publicznie, że ich misja będzie kompletna, gdy nic, co zna amerykańskie społeczeństwo, nie 
będzie prawdziwe. Link w opisie filmu. 

(https://www.quora.com/Did-CIA-Director-William-Casey-really-say-Well-know-our-disinformation-
program-is-complete-when-everything-the-American-public-believes-is-false) 

Inne przesłanie dla ludzi na Ziemi, aby otworzyli umysł 5D? Chcę, abyście wiedzieli, że nie 
jesteście fizycznymi workami z mięsem. Że jesteście magicznymi i wiecznymi istotami. Twórcami 
światów. Nie ma śmierci jako takiej, i z perspektywy jaźni nie ma co umierać, bo pozostajecie sobą 
po drugiej stronie. Matrix, w którym żyjecie, jest fałszywy, jedynym zagrożeniem, które naprawdę 
istnieje, jest strach, który wam narzucają. Strach jest  twoim jedynym wrogiem! Musicie oduczyć 
się wszystkiego i nauczyć się wszystkiego na nowo. Nie jesteście sami, jest więcej ludzkości, o 
wiele więcej. Bracia i siostry, którzy są bardzo zmartwieni, ponieważ widzą, że cierpicie z powodu 
koszmarnego snu. Snu, z którego możecie się wydostać. Nie jesteście bezsilni, w rzeczywistości 
jesteście jedynymi, którzy mają jakąkolwiek prawdziwą moc. To dlatego utrzymują was  
w niewiedzy i kontrolują umysł, abyście uwierzyli w fałszywą rzeczywistość, która służy tylko 
nielicznym. Jesteście potrzebni, ponieważ jesteście prawdziwymi twórcami. Jesteście bogami i 
boginiami w trakcie tworzenia. Trzymani tam, aby generować rzeczywistość, która służy interesom 
negatywnego gatunku, który nie tylko boi się, ale jest przerażony możliwością waszego 
przebudzenia, ponieważ wtedy nie mieliby szans!  To wszystko jest tylko grą. Kiedy wchodzicie do 
wyższych wymiarów, po zakończeniu swojego czasu na Ziemi, widzicie wszystko z zupełnie innej 
perspektywą i z nowym zestawem priorytetów i interpretacji oraz znaczeń. To jest po prostu 
doświadczenie. Nie ma nic poza miłością i inkluzywnością, a separacją jest iluzją. Nie ma czasu i 
nie ma przestrzeni ani odległości. To wszystko jest w twoim umyśle! Ty jesteś tym wszystkim, to 
nierozerwalna część ciebie i tylko ty decydujesz o tym, co jest czym. Chcę wam wszystkim 
powiedzieć, że możecie być potężni i możecie przesunąć Matrix na swoją korzyść, nie jesteście 
ofiarami, jakkolwiek trudne to może być do zaakceptowania dla większości z was. Nawet małe 
dzieci, cierpiące w strefach wojny, tak naprawdę nie są ofiarami. Nie bycie ofiarą nie oznacza, że 
nie potrzebują pomocy. Potrzebują dużo pomocy, aby przestać manifestować to wszystko dla 
siebie! Ale wszystko jest wynikiem ich myśli. Są one reakcją ludzi odrzucających i to jest tylko 
mentalność ofiary, która z kolei przynosi im więcej doświadczeń ofiary, więc są zamknięci w 
błędnym kole, które występuje wtedy, gdy są w niższym spektrum wibracji-częstotliwości. Cały ten 
czat i szczegóły dotyczące nas i naszych pojazdów są interesujące. Ale przesłaniem jest to:  Ja, 
My, Taygetanie, jako gatunek, jako ja, z tymi interakcjami, z wami i z Robertem, jesteśmy bardzo 
hałaśliwi. Ja jestem bardzo hałaśliwa. Jak żaden inny ET może. Biorę Ujawnienie w swoje ręce, 
na dobre i na złe. 

Gosia: Cieszę się, że tak robisz Swaruu i dziękuję! :) 

Swaruu (9): Nie pozwól, aby ktokolwiek, kiedykolwiek odebrał Ci Twoją osobistą moc. Nie 
potrzebujesz żadnych Wniebowstąpionych Mistrzów, Joginów, Świętych czy czegokolwiek innego. 
Jesteś całą boskością, której kiedykolwiek potrzebujesz. Twoja droga do duchowości i powrotu do 
Źródła to ty sama. Jesteś jedynym, który karze siebie i nikogo innego. Nie ma żadnych wyższych 
mocy karzących cię. Jesteś tylko ty. Zawsze jesteś swoim własnym sędzią. Uwolnij swój umysł, 
uwolnij siebie, uwolnij swoją duszę. Aby uciec z Matrixa, musisz mieć wystarczająco wysokie 
wibracje, aby być w stanie przekroczyć na 51% pozytywnej strony Prawa Przyciągania. Pracuj nad 
sobą, to co widzisz i co postrzegasz jest twoją rzeczywistością i twoja rzeczywistość jest 



wszystkim co się dla ciebie liczy. Musisz nauczyć się szanować i kochać siebie. Musisz wrócić do 
swojego większego JA. Jesteście jaźnią, waszą prawdziwą boską, duchową wieczną istotą. Jeśli 
nie nauczysz się szanować, kochać i ufać sobie, nie będziesz w stanie tego zrobić z innymi, którzy 
są znowu tylko tobą. To twoje odbicie w lustrze. Wasze życia w innych liniach czasowych, to 
wszystko dzieje się teraz, ponieważ nie ma czasu, tylko to, co z niego zrobicie swoją 
świadomością, ponieważ jesteście Źródłem. 

Gosia: Jakieś rady, które możesz mi dać osobiście może? 

Swaruu (9): Nigdy nie mogłabym udzielić ci takiej rady. Mogę konstruktywnie skrytykować na 
przykład film, ale nigdy ciebie jako osobę. To podpada pod ideę, że jesteś zawiniona, zła lub w 
jakiś sposób nieważna, a nie jesteś. Jesteś kompletna i doskonała, taka jaka jesteś teraz.  
Pomysł, że nie jesteś jeszcze tym, czym chciałbyś być, tylko cię ogranicza. Jesteś już "tym". Ale 
wszyscy jesteśmy dynamiką, więc zawsze się zmieniamy, ewoluujemy, rośniemy. Ty jesteś "tym" i 
zawsze byłaś! 

Gosia: Tak, ale wszyscy potrzebujemy czegoś, co wciąż trzeba brać pod uwagę przy rozwoju tak? 
Jeśli na przykład, ktoś wciąż za bardzo pracuje z lewą częścią mózgu, to powinien otworzyć się na 
prawą, hm, albo ktoś, kto korzysta z medytacji może powinien poćwiczyć większe 
skoncentrowanie, albo ktoś, kto ma niepotrzebne urazy? Zawsze przecież jest coś do 
naprawienia, czyż nie? 

Swaruu (9): Ok, ci, co pracują ze swoimi lewymi mózgami z jakiegoś powodu - to jest ich wybór, 
ich poziom ewolucji. Jeśli mówisz, że wymaga to pracy to tylko z mojej, lub twojej perspektywy, 
gdy mówisz o kimś, to jest to jego rzeczywistość. Poczucie urazy? Lepiej je zrozumieć, aby je 
przekroczyć. Ale to nie jest złe. Po prostu jest i czujesz to z jakiegoś powodu, a ja nigdy nie 
unieważnię tego, jak się czujesz, bo to definiuje ciebie. Nie możemy zmieniać ludzi, możemy 
jedynie doradzać i oferować inne perspektywy. 

Gosia: Tak dokładnie, przewodniku! Z Twojej perspektywy, jakie wskazówki i jaką inną 
perspektywę zaproponowałabyś mi do rozważenia w moim rozwoju? 

Swaruu (9): Myślę, że jesteś dobra taka, jaka jesteś! Nigdy się nie zmieniaj. Zaakceptuj siebie. 
Chcesz jakiejkolwiek odpowiedzi poza akceptacją własnej doskonałości. Zakładasz, że taka nie 
jesteś, tylko z powodu programowania Matrixa! To coś w rodzaju "Bądź zawsze pokorny w oczach 
Boga". 

Gosia: Masz rację, tutaj mamy powiedzenie, że nikt nie jest doskonały. 

Swaruu (9): A my tutaj, mamy  inną perspektywę: Każdy jest doskonały. Trzeba się tylko obudzić i 
uświadomić sobie dlaczego! 

Gosia: Niesamowite! Jeszcze raz dziękuję za twoje słowa, cierpliwość i życzliwość. 

Swaruu (9): Jeszcze raz dziękuję, moja siostro. Do następnego razu! 

 
 
----------------------------------------------------------------- 
Tłumaczyła (Translated by): Aleksandra Krzyżek HoliSfera 
Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna 
Link do video w języku polskim:  https://www.youtube.com/watch?v=pxTWFzpjdcA 
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